Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-48

‘41\4
ADM: 2021/2024 	 •

São José do Barreiro, 05 de julho de 2024.

OF GP n.° 76/2024

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.°s 37 ao 41/2024, conforme solicitado no Ofício n.° 034, desta

Casa Legislativa.

Atenciosament

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP CAMARA MUNICiPAL

leROTOCOLO

J. do Barreiro 	O  jir  / 2u2.9

João Pauto Rodrigues
Assisteete Legislativo 1

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 4 São José do Barreiro - SP witi)4 	I
Avenida Virgllio Pereira, N° 231 - Centro

CEP* 12830-000 Te!: (12) 3117-1288
• - 	 CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 05 de julho de 2024.

REF .  Requerimento n.° 40/2024

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 40/2024, encaminhar à

Vossa Excelência cópia em anexo, dos valores cobrados para utilização do espaço

publico durante o evento Festival Gastronômico 2024.

Atenciosamente,

Prefeltuna Muntcipal da Estância Turistica de 	-

São José do Barreiro - SP
Avenida VirgPio Pereira, te 231 .Cato

CEP. 12830-000 Tel (12)31t7-I26
ChiPJ 45.200.823d0001-46 •

 ADM: 202112024

SÃO JOSE DO BARREIRO, 01 DE JULHO DE 2024

DECLARAMOS QUE PARA OS DEVIDOS FINS, A LISTAGEM, E COMPROVANTES DE

PAGAMENTO DOS PARTICIPANTES DO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024:

NATHALIA LUIZA GALVANI DE PAULA (MANTIHOPS)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 1.365,00

JOSE GERALDO CANESTRI (NENZA0)^

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETR1CA

R$ 1.365,00

WILSON MARTINS DA SILVA FILHO (PIRILAMPO)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 1.365,00

&LB ALIMENTOS LTDA (TREMBAO)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3 BARRACAS UMA DE 3X3, A SEGUNDA DE 2X1 E A

TERCEIRA DE 1X1 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 4 DIAS E TAXA DE ENERGIA

ELETRICA

R$ 1.845,00

ELISETE G. DA S. DE OLIVEIRA SANTOS (CASARAO)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 2 BARRACAS UMA DE 3X3 E A SEGUNDA DE 2X1 NO

FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 4 DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

0110.  Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Peneirais, 231 - Centro

CEP 12830-000 Tel 12)31I71288
Ct4PJ. 45.200.623/0001-46 	 11%

ACRA: 202112024

R$ 1.680,00

JONAS TORINO (MAVIC)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 1.365,00

NATALIA MAIA NOBREGA (VARANDA GASTROBAR)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 1.365,00

ROGERIO RODRIGUES (RANCHO)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 1.365,00

ANA CAROLINA MONTEIRO (CONEXA() BARREIRO)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 5 BARRACAS DE 1X1 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE

2024 SENDO 04 DIAS E APENAS UMA BARRACA COM TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 765,00

PAULA NUNES (PAULA NUNES CONFEITARIA)

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇÓ DE 1X1 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E APENAS UMA BARRACA COM TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 166,65

DEBORA CEZARIO DE OLIVEIRA (CORONE)

Proleitura Municipal da Estiincia Turistica de 	c,\

São José do Barreiro - SP 	4\
Avenida Virgilio Pereira, rr 231 - Centro

CEP. 12830-000 Te1 (2)31I7-1288
CNP). 45.200.823,0001-48

ADM: 202112024

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3X3 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

R$ 1.365,00

SUELY MARCELO BRAGA

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 1X1 NO FESTIVAL GASTRONOMICO DE 2024 SENDO 04

DIAS E APENAS UMA BARRACA COM TAXA DE ENES,GIA ELETRICA

R$ 165,00

SETOR E CADASTRO E TRIBU 	O